Si beneficia Siquis igitur nozans recipiat beneficium prius reservatum vel alteri collatum per papam ex quo sciuit illud dimisit recipere priora beneficia propter illud dimissa. h. d. Casus. Eum obtinere aliquid beneficium incompabile: episcopus picta. conuulit mihi aliud beneficium et non crā dispensatus per papam ad plura beneficia incompabilia in papa puerat episcopus impic. qz illud beneficium mihi collatum alteri contulerat qd in ignozabaz ego vidēs qz nō poterā habere plurā beneficia: dimisi primū beneficium: et acceptaui secundū. postea secundū fuit euictū pillū cui papa contulerat: an possū redire ad primū beneficium. Rñdet qz si statim fuis debite infor marus qz in secūdo beneficio nō habebam ius non expectato ex iu cause dimisi illud secundū beneficium: possū redire ad meum primū beneficium pro auctoritate. et sic in noua collatione. et hoc habet verbū libere positū in textu. idem est de omnibz alijs qz illo modo dimiserūt beneficia: poterūt ad illa redire sua propria auctoritate.

Non potest Casus Eum obtinere aliquod beneficium simplex impetrans a papa: ut possem obtinere plura beneficia tamen tacui qz obtinere aliud beneficium. vtz lfe mce dispensatōis sint subrepticie Rñdet ro. pō. qz sic. S3 po. qz alijs a sede aplice obtinuit dispensatōem vt licite possz retinere duo beneficia curā aiaz habētia: accidit: qz isti dispensato fuerūt collata duo beneficia curata. postea dimisit vnū illoz beneficiorz et fuit sibi collatum aliud beneficium cura / tū. vtrū possit illud recipere virtute sue dispensatōis. Rñdet ro. pon. qz nō. nā littere dispensatōis sūt odiose et restringēde. mō dispensatio sua fuit purificata i duobz primis beneficijs. ideo nō poterit virtute eiusdem dispensatōis retinere aliud beneficium nisi aliud diceret i dispensatōe. nā in istis odiosis inspicieda et attendēda sūt verba gratie scōm e rī. ppiū significatū S3 qd si mihi obtinēti aliquod beneficium papa fecit grāz: vt possem obtinere aliud beneficium vtz p hoc videat ro. pō. meū dispensasse sup plalitate beneficiorz. certe nō. de quo ergo seruiet mihi impetratio mea. Respōdet ro. pon. qz ē

uiet mihi de hoc. qz littere mee nō erūt subrepticie ex hoc quia in eis fit mentio qz obtinēti a aliud beneficium. s3 tū propter hoc nō sū dispensatus ad obtinēdū plura beneficia.

Si apostolice Pro intle est supponēdū qz qn in aliqz ecclesia sūt plures expectātes. vnus auct. ordiaria alius auct. legati. et alius an. apof. et hñ: si milco grās: ille qz est expectās an. apof. licz sit posterior in impetratōe ē pferēdus ceteris. Casus. Legatus pape fecit mihi gratiam in ecclesia picta. qz creauit me canonicū. et mādauit canonicū: vt me de facto reciperet in frēm et canonicū et pbedā si qz vacaret de pñti mihi conferret. alioqn prio vac. postea accessi ad papam et petij. vt ipse confirmaret gesta per suū legatū. vtz vt confirmaret mihi grām a suo legato scām. vñ pa. auct. apof. confirmatit illā grām mihi scām et mādauit canonicis. vt mihi assignaret pbedā si qz vaca. alioqn prio vaca. deñ papa fecit tibi silem grām. nāz contulit tibi ius canonicie in ecclesia pic. et mādauit canonicis vt terreciperent in frēm et canonicū eū assig natōe pbede. postea vacauit qdā pbedā querit cui nostz debeat. tu ppte tua allegas qz tibi nō mihi debet. qz tua gratia est a sede apof. et auct. pa. mea at est aucto. legat. et nō pape. Ego at die oqz ex qz mea gratia est confirmata per papam qz a tpe confirmatōis dicit gratia apostolica et non solū grā legat. qrit: an bñ dicit Rñdet qz sic. et ideo si lūz primus in data et in impetratōe prebenda mihi et nō tibi debet